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PRÓBA DZIELNOŚCI OGIERÓW
PO POLOWYM TRENINGU WIERZCHOWYM

1. Próba dzielności ogierów po 100-dniowym treningu polowym odbę-
dzie się w dniach 23-24 października na terenie JKS Przybyszewo w 
Lesznie.

2. Oceny dokonuje komisja wyznaczona przez PZHK.

 Komisja Oceny:
 Bogdan Kuchejda – Przewodniczący
 Marlena Gruca
 Łukasz Jończyk
 Andrzej Pasek

 Lekarz weterynarii:
 lek. wet. Mirosław Złoto

 Jeźdźcy testowi:
 Jan Gawecki – ogiery grupy A 
 Antoni Tomaszewski – ogiery grupy B
 Aleksander Kadłubowski – ogiery grupy C 

Jeźdźcem testowym nie może być osoba prezentująca ogiera na próbie.

Program próby

Dzień pierwszy:

Godz. 08:00:

a)  Identyfikacja, pomiary zoometryczne, badanie weterynaryjne 
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b)  Ocena na twardej nawierzchni w celu ewentualnej weryfikacji oceny 
bonitacyjnej 

Godz. 13.00

     Prezentacja ogierów pod siodłem:
c)  Schemat próby dla poszczególnych grup:

       • Grupa A - ogiery ujeżdżeniowe  – prezentacja przed  komisją 
oceny zgodnie z programem (załącznik nr 7). Ogier prezentowany jest 
przez jeźdźca wskazanego przez właściciela, który nie może pełnić funk-
cji testera podczas próby. 
      • Grupa B - ogiery skokowe – prezentacja przed komisją oceny 
zgodnie z programem przeprowadzania oceny skoków pod jeźdźcem 
(załącznik nr 8). Ogier prezentowany jest przez jeźdźca wskazanego 
przez właściciela, który nie może pełnić funkcji testera podczas próby.
      • Grupa C – prezentacja w ruchu (załącznik nr 7) i w skokach (za-
łącznik nr 8) pod jeźdźcem wskazanym przez właściciela, który nie może 
pełnić funkcji testera podczas próby.  

Ogiery oceniane są indywidualnie. 

Dzień drugi:

Prezentacja ogierów pod siodłem:
Godz. 8:00:

a)  Schemat próby dla poszczególnych grup:
      • Grupa A - ogiery ujeżdżeniowe  – prezentacja przed  komisją 
oceny zgodnie z programem ujeżdżenia (załącznik nr 7). Ogier jest pre-
zentowany oraz oceniany również przez jeźdźca testera.
      • Grupa B - ogiery skokowe – prezentacja przed komisją oceny 
zgodnie z programem przeprowadzania oceny skoków pod jeźdźcem 
(załącznik nr 8). Ogier jest prezentowany oraz oceniany również przez 
jeźdźca testera.
      • Grupa C - prezentacja przed  komisją oceny zgodnie z progra-
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mem ujeżdżenia (załącznik nr 7) oraz zgodnie z programem przeprowa-
dzania oceny skoków pod jeźdźcem (załącznik nr 8). Ogier jest prezen-
towany oraz oceniany również przez jeźdźca testera.

Przed oceną obcego jeźdźca ogiery są rozprężane przez jeźdźca, którego 
wskaże właściciel.
Jeźdźcy testerzy oceniają: skoczkowie – ogiery skokowe (B), ujeżdżenio-
wi – ogiery ujeżdżeniowe (A), WKKW-iści - ogiery z grupy C. 

Po każdym z punktów powyższego programu Komisja może zadecy-
dować o niedopuszczeniu ogiera do punktu następnego. Ogier musi 
być oceniony we wszystkich elementach próby, żeby być sklasyfiko-
wanym. 

Po zakończeniu oceny Komisja ogłasza werdykt dla każdego ogiera osob-
no, odnośnie jego zakwalifikowania bądź nie do hodowli. Wynik końco-
wy polowej próby dzielności podawany jest po dwóch dniach oceny.

     Po zakończeniu próby mogą zostać przeprowadzone badania antydo-
     pingowe wskazanych przez komisję ogierów (załącznik nr 6).

     Minimalne wymagania dla ogierów:

     • Grupa A  -  ogier zdaje próbę po uzyskaniu minimum średniej  
 arytmetycznej 7,5 z ocen za: stęp, kłus, galop pod jeźdźcem (oce-
 nia Komisja) oraz jezdność (ocenia jeździec testowy), przy czym 
 żadna z cech nie może zostać oceniona poniżej 6,8 punktu.
     • Grupa B - ogier zdaje próbę po uzyskaniu minimum średniej 
 arytmetycznej 7,5 za: galop, skoki pod jeźdźcem (ocenia Komi-
 sja) oraz jezdność (ocenia jeździec testowy), przy czym ocena za 
 skoki pod jeźdźcem nie może być niższa niż 7,5. 
     • Grupa C - ogier zdaje próbę po uzyskaniu minimum średniej 
 arytmetycznej 7,2 za: skoki pod jeźdźcem, stęp, kłus i galop (oce-
 nia Komisja) oraz jezdność (ocenia jeździec testowy), przy czym 
 żadna z cech nie może zostać oceniona poniżej 6,0 punktów. 
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1.  Właściciele wszystkich ogierów otrzymują kopię bonitacji oraz pi-
semny komentarz na temat ogiera. 

2.  Kwalifikacja do hodowli jest czasowa. Ogier (bez względu na grupę, 
do której został zakwalifikowany) w celu uzyskania licencji dożywotniej 
musi, do siódmego roku życia włącznie, uzyskać kwalifikację do MPMK 
(zgodnie z aktualnym regulaminem MPMK w danym roku) Ogier z grupy 
A do MPMK w ujeżdżeniu, z grupy B – MPMK w skokach, z grupy C – 
MPMK w WKKW lub ujeżdżeniu, lub w skokach. Przepis ten wchodzi w 
życie od 2018 r.

Ogiery rasy wielkopolskiej spełniające warunki programu ochrony za-
sobów genetycznych (OZG): – w przypadku ukończenia próby z wyni-
kiem właściwym dla danej grupy, uzyskują czasową licencję na krycie 
wszystkich klaczy. W celu dożywotniego przedłużenia licencji, muszą 
zakwalifikować się do MPMK w ciągu kolejnych 4 lat, w przeciwnym wy-
padku będą mogły kryć wyłącznie klacze objęte programem ochrony 
zasobów genetycznych. 
W przypadku ukończenia próby z wynikiem poniżej średniej*, uzyskują 
pozwolenie na krycie wyłącznie klaczy objętych programem ochrony za-
sobów genetycznych, bez wymogu kwalifikacji do MPMK. 

*Grupa D – 1SD, grupa C – średnia min. 6,8 pkt. 

Wpis do księgi ogierów po alternatywnych 
próbach użytkowości

Właściciele, zgłaszają do biura PZHK na 1 tydzień przed próbą dzielno-
ści ogiery, które uzyskały minimum sportowe w alternatywnych pró-
bach użytkowości, w celu bonitacji przez Komisję Oceniającą Ogiery.
Odpowiednie dokumenty z wynikami alternatywnych prób użytkowości 
umożliwiające wpis ogiera do księgi muszą zostać dostarczone do biu-
ra PZHK najpóźniej na 1 tydzień przed próbą. Na konto PZHK (68 1240 
6175 1111 0000 4571 0410) musi wpłynąć opłata w wysokości 200 zł, 
najpóźniej na 1 tydzień przed próbą dzielności. W tytule przelewu na-
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leży podać nazwę ogiera. Po pozytywnej ocenie ogiera przez Komisję 
na konto PZHK należy uiścić opłatę za ocenę zdjęć RTG w kierunku os-
teochondrozy w wysokości 240 zł/800 zł (MŚP/DP). PZHK pobiera rów-
nież opłatę za boks 61,50 zł za jeden dzień za jeden boks. W zgłoszeniu 
ogiera prosimy o informację, od kiedy ma zostać przygotowany boks.

Jeśli ogier uzyska bonitację umożliwiającą wpis do księgi, musi po-
siadać także potwierdzone pochodzenie po obojgu rodzicach (bez 
ogierów ras czystych*), zaświadczenie o wyniku badania w kierunku 
porażenia krtani (lista wyznaczonych lekarzy PZHK) oraz wykonane 
badanie RTG w kierunku OCD, które zostanie opisane przez Komisję 
powołaną przez PZHK. Bez dostarczenia powyższych dokumentów i 
odpowiednich wyników badań RTG (wyklucza 3 stopień) oraz bada-
nia w kierunku porażenia krtani, ogier nie zostanie wpisany do księgi.

*konie pełnej krwi angielskiej oraz czystej krwi arabskiej mają potwierdzane po-
chodzenie po obojgu rodzicach przed wystawieniem dokumentu identyfikacyjnego.

Ocena ogierów na twardej nawierzchni sprawdzająca poprawność cho-
du (ocena postawy kończyn przednich i tylnych), ocena eksterieru oraz 
ruchu w ręku w stępie i kłusie zgodnie z obecnie funkcjonującym syste-
mem bonitacyjnym odbędzie się 24 października 2018 r. po zakończeniu 
próby dzielności ogierów po treningu polowym około godziny 14:00. 

UWAGA! Możliwe jest poddanie próbie dzielności 
ogierów, które nie były kwalifikowane do trenin-
gu polowego. Poniżej prezentujemy tryb zgłoszeń.
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ZASADY ZGŁASZANIA DO PRÓBY DZIELNOŚCI 
OGIERÓW, KTÓRE NIE BYŁY KWALIFIKOWANE 
DO TRENINGU POLOWEGO W MAJU 2018 r.

Do próby dzielności można przedstawić ogiery rocznika 2014 oraz rocz-
nika 2015 urodzone do 15 października następujących ras: małopolskiej, 
wielkopolskiej, polski koń szlachetny półkrwi, pełnej krwi angielskiej, 
czystej krwi arabskiej, trakeńskiej (urodzone w Polsce) oraz hodowli za-
granicznej z listy WBFSH, zaakceptowane przez odpowiednie Komisje 
Ksiąg Stadnych. 

Zgłoszenia i opłaty

Właściciel ogiera musi złożyć wniosek o wpis do Księgi Stadnej do 
właściwego OZHK/WZHK. Ogiery zakwalifikowane wstępnie przez 
OZHK/WZHK, muszą zostać zgłoszone przez OZHK/WZHK do PZHK w 
nieprzekraczalnym terminie do 17 października 2018 r.
Właściciele ogierów zobligowani są do zgłoszenia ogiera i uiszczenia, 
najpóźniej do 17 października 2018 r. opłaty za poddanie ogiera próbie 
dzielności na konto PZHK: 
68 1240 6175 1111 0000 4571 0410 w wysokości 1200 zł za każdego 
ogiera zgłoszonego do próby dzielności. W przypadku ogierów zgło-
szonych przez właścicieli nie będących tzw. MŚP opłata za przeprowa-
dzenie próby dzielności wynosi 2400 zł. Na przelewie należy nanieść 
adnotację „Zgłoszenie ogiera polowej próby dzielności”. W przypadku 
wycofania lub nieprzywiezienia ogiera na próbę dzielności (bez względu 
na przyczynę) opłata nie będzie zwracana. 

PZHK nie będzie przyjmował zgłoszeń ogierów do próby bezpośrednio 
od właścicieli.
UWAGA! Możliwe jest zgłoszenie ogiera i uregulowanie opłaty po 
17 października 2018 r. W takim przypadku opłata za ogiera wynosi 
1800 zł w przypadku właścicieli będących MŚP oraz 3600 zł w przy-
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padku właścicieli nie będących MŚP i musi być przelana na konto PZHK 
najpóźniej do 19 października do godziny 12:00.

W zgłoszeniu ogiera do OZHK/WZHK należy podać jego nazwę i numer 
identyfikacyjny z adnotacją, że jest to zgłoszenie ogiera do polowej pró-
by dzielności.

W przypadku zdania polowej próby użytkowości ogier zostanie pod-
dany ocenie na trójkącie i twardej nawierzchni.

Ogiery hodowli zagranicznej
Ogiery zagraniczne (z właściwych ksiąg stadnych – patrz strona: www.
pzhk.pl) muszą zostać zgłoszone do właściwego OZHK/WZHK oraz wpi-
sane do bazy PZHK.  Właściciel ogiera przy zgłoszeniu musi złożyć wnio-
sek o wpis do Księgi Stadnej.
W celu zarejestrowania ogiera hodowli zagranicznej w polskiej bazie 
pracownik odpowiedniego OZHK/WZHK musi zidentyfikować konia, 
m.in. poprzez porównanie z opisem graficznym w jego paszporcie. Pra-
cownik OZHK/WZHK wykonuje kserokopię stron z paszportu: z datą uro-
dzenia i nazwą, z rodowodem i opisem oraz ze stroną z wpisanym pol-
skim właścicielem i nazwą pod jaką został zarejestrowany koń. Zgodnie 
z przepisami art. 14 ust. 6 i 7 ustawy o systemie identyfikacji i rejestra-
cji zwierząt właściciel ogiera jest zobowiązany przetłumaczyć powyższe 
dokumenty (sekcja 1) i wraz z oryginalnym dokumentem hodowlanym 
dostarczyć do OZHK/WZHK. 

Badania markerów genetycznych
Przed dopuszczeniem do hodowli ogier musi mieć potwierdzone po-
chodzenie po obojgu rodzicach.

Zdrowie
Ogiery muszą posiadać świadectwo zdrowia wystawione przez lekarza 
weterynarii oraz paszport z wpisanymi szczepieniami przeciwko grypie. 
Brak szczepień bądź jakiekolwiek nieprawidłowości w schemacie szcze-
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pień spowodują niedopuszczenie ogiera do próby. 
Obowiązuje następujący schemat szczepień:
3.  szczepienia podstawowe: 
o pierwsze szczepienie – w dniu rozpoczęcia szczepień;
o drugie szczepienie – pomiędzy niż 21. a 92. dniem od pierwsze-
 go szczepienia;
4.  szczepienie przypominające: 
o pierwsze szczepienie przypominające przed upływem 7-go mie-
 siąca od drugiego szczepienia podstawowego; 
o szczepienie podstawowe i pierwsze szczepienie przypominające 
 stanowią szczepienie bazowe;
o kolejne szczepienie przypominające, zgodnie z zaleceniem pro-
 ducenta, w okresie przed upływem 1 roku;
o każde szczepienie przypominające musi być wykonane nie póź-
 niej niż 7 dni przed przybyciem na próbę dzielności, wliczając w 
 to dzień wykonania szczepienia;
o koń w momencie przybycia na próbę dzielności musi mieć po
 twierdzone w paszporcie minimum szczepienie podstawowe;
 każde szczepienie musi być wpisane do paszportu konia i po-
 świadczone podpisem i pieczątką lekarza weterynarii dokonują-
 cego szczepienia.

W przypadku wszelkiego rodzaju zmian skórnych, właściciel zobligowa-
ny jest przedstawić wynik badania laboratoryjnego z okresu nie wcześ-
niej niż dwóch tygodni przed próbą dzielności. Brak wyników badań 
skutkować będzie nie dopuszczeniem ogiera do próby.
W czasie próby dzielności ogier nie może być pod wpływem środków 
pobudzających ani uspokajających (doping). Komisja w porozumieniu 
z lekarzem weterynarii PZHK ma prawo skierować ogiera na badania 
antydopingowe.

Uwaga: na każdym etapie próby dzielności wykluczone zostaną ogiery, 
u których stwierdzi się występowanie wad (łykawość, wartogłowienie, 
ślepota miesięczna) oraz wad uniemożliwiających wpis do księgi (obu-
stronna ślepota, nieprawidłowa budowa szczęki – zgryz karpiowaty lub 
zgryz szczupaczy, jedno- lub obustronne wnętrostwo, szpat kostny, zaję-
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czak oraz porażenie krtani).

Porażenie krtani, OCD
Do księgi koni ras: małopolskiej, wielkopolskiej i polskiego konia szla-
chetnego półkrwi nie mogą być wpisane konie, u których stwierdzono 
jakikolwiek stopień porażenia krtani. 

Właściciel będący MŚP (-mikro, -małe, średnie przedsiębiorstwo w ro-
zumieniu przepisów Rozporządzenia Komisji (UE) nr 702/2014) na kwa-
lifikacji pokrywa maks. 30% kosztów wykonania zdjęć i oceny OCD – 240 
zł (70% finansowane w ramach dotacji budżetowej), a właściciel nie bę-
dący MŚP – 100% kosztów. 

Jeżeli właściciel (MŚP) zrobi zdjęcia RTG we własnym zakresie przed lub 
po próbie dzielności – płaci 240 zł, a po przedstawieniu faktury wysta-
wionej przez lekarza weterynarii otrzymuje pośrednio dofinansowanie 
do 70% kosztów, ale nie więcej niż 600 zł. brutto. Warunkiem uzyskania 
dofinansowania jest przedstawienie rachunku/faktury wystawionej na 
PZHK na kwotę maks. 600 zł. brutto.    
Zdjęcia należy przesłać do PZHK najpóźniej do 30 listopada.
W zgłoszeniu prosimy zadeklarować czy dany ogier (w przypadku zdania 
próby dzielności) miałby być poddany bezpośrednio po próbie dzielno-
ści badaniu w kierunku porażenia krtani (pierwsze badanie), a następ-
nie badaniu RTG kończyn. Związane jest to ze zgodą właściciela na pod-
danie ogiera sedacji. 
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Załącznik nr 7
PROGRAM PREZENTACJI POD JEŹDŹCEM - UJEŻDŻENIE
Zadanie: obowiązujący czworobok dla ogierów kończących trening 
polowy

Miejsce 1 sędziego przy literze „B”, 2 sędzia między B i X

Czworobok możliwie 20x60m (minimalnie 20m x 60m, nie mniej jednak 
niż 1000m2) przy minimalnej szerokości 20m, w przypadku hali co naj-
mniej 20x40m).
Wjazd stępem na długiej wodzy, na lewą rękę, nabrać wodze.

(lewa ręka)
B-M-C-H-E-K-A-F-B-M-C

H-X-F 

(prawa ręka)
F-A-K-E-H-C 
M-B 

A-X-C 

(lewa ręka)
C 
H
 
F-M i H-K 

A
 
A 
F-M 
H-K 
F-X-H 

zakłusować tempem roboczym, kłus anglezo-
wany. Przejechać cały czworobok raz w koło
zmiana kierunku po przekątnej

Przejechać cały czworobok raz w koło
przejście do stępa, stęp pośredni na długiej 
wodzy
zmiana na długiej ścianie

lewa ręka
zakłusować kłusem roboczym, anglezowa-
nym
Następnie na dwóch długich ścianach posze-
rzyć kroki
jechać na kole i w kierunku krótkiej ściany, 
przejść do kłusa ćwiczebnego i zagalopować
Przejechać cały czworobok
jedna długa ściana - galop roboczy.
jedna długa ściana - wydłużyć kroki galopu.
Zmiana kierunku po przekątnej, na linii zmia-
ny przejść do kłusa roboczego, kłus anglezo-
wany
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Jazda na kole w stronę krótkiej ściany, przejść 
do kłusa ćwiczebnego i zagalopować.
Przejechać cały czworobok raz w koło
jedna długa ściana galop roboczy
jedna długa ściana- wydłużyć kroki galopu
na krótkiej ścianie przejść do kłusa robocze-
go, kłus anglezowany.
wjechać na koło środkowe „żucie z ręki”
nabrać znowu wodze
cały czworobok
na krótkiej ścianie ćwiczebny kłus i przejście 
do stępa, stęp pośredni na długiej wodzy.
w prawo
w prawo
zmiana kierunku na długiej ścianie

w stępie pośrednim opuścić czworobok

(prawa ręka)
C 

C 
M-F 
K-H 
C 

B-E-B 
B-E 
E-H 
C 

B 
E 
C-A
 
(lewa ręka)
A 
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Załącznik nr 8.

SCHEMAT PRZEPROWADZANIA PRÓBY SKOKÓW POD JEŹDŹCEM
OGIERÓW RAS SZLACHETNYCH W PRÓBIE POLOWEJ

Przed każdą przeszkodą leżący drąg cofnięty na 20 cm jako wskazówka 

KOLEJNOŚĆ PRZEBIEGÓW dla 3-letnich koni grupy B i 4-letnich koni gru-
py C

1. Skok na przeszkodzie nr 1 (ok. 60 cm) – max. 2 przebiegi
2. Skoki (w kolejności) na przeszkodach nr 1 (ok. 90 cm) i nr 2 (ok. 90 cm 
x 90 cm) 
– max. 2 przebiegi
3. Skoki (w kolejności) na przeszkodach nr 1 (ok. 90 cm), nr 2 (ok. 90 cm 
x 90 cm), 
nr 3 (ok. 80 cm) i nr 4 (ok. 100 cm x 100 cm) – max. 2 przebiegi
4. Skoki (w kolejności) na przeszkodach nr 1 (ok. 100 cm), nr 2 (ok. 100 
cm x 100 cm), 
nr 3 (ok. 90 cm) i nr 4 (ok. 110 cm x 110 cm) – max. 3 przebiegi
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UWAGI
• wysokość wszystkich przeszkód dla 4-letnich koni grupy B jest o 10 cm 
wyższa
• wysokość wszystkich przeszkód dla 3-letnich koni grupy C jest o 10 cm 
niższa
• konie rozprężane są poza halą, w której odbywa się ocena komisyjna
• konie pokonują przeszkody z galopu

Komisja Oceny uwzględniając warunki panujące w miejscu przeprowa-
dzania próby oraz dyspozycję konia w trakcie próby decyduje o:

• liczbie przebiegów w ramach określonych w punktach 1–4
• ewentualnym dodaniu drągów (desek) w dystansie
• odległościach między przeszkodami 3 i 4 w zakresie określonym na 
schemacie

Grupa B - Ogiery 3 letnie kl. LL wysokość max przeszkody 3B 100 cm
                Ogiery 4 letnie kl. L wysokość max przeszkody 3B 110 cm
Grupa C - Ogiery 3 letnie kl. LL wszystkie przeszkody
                Ogiery 4 letnie kl. L wszystkie przeszkody
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DIAMOND DREAM (EX KALLISTO)

KWPN 528 003 20 15028 62

DESPERADO

WORLDCADANZA C

22.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: skarogniada

Rasa:

Majkowski Janusz  Siedliska, woj. mazowieckie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

Reg.A RP

KWPN

kara 2008

KRACK C
STB KWPN

VIVALDI528003000811054

NLD003200211011

KWPN

kaszt. 2002

99.00779

SARITA
.

.

RENATE-UTOPIA
KWPN

HAVIDOFF
STB KWPN

NIKITA
.

DIAMOND HIT

DE333330284497

old.

c.gn. 1997

86.6565

EDELCADANZA

.

.

DON SCHUFRO

old.

LORETTA
Hauptstutbuch old.

DORUTO
.

REKADANZA
24326 STB-M .

52800303.06296

KWPN

gn. 2003

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

1 ogier
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DIAMOND DREAM (ex KALLISTO) 
DESPERADO (2008) – ogier uznany przez: KWPN, OLD, WESTF, HANN - starty: MŚMK-A, 
GP-A (Emmelie Scholtens NED) 

PIERWSZA MATKA 
WORLDCADANZA C (2003) – po DIAMOND HIT – ogier uznany przez OLD, WESTF, HANN, starty A: 
GP, MŚMK- 5l – II m, MMK Niemcy – 4l i 5l- II m (Emma Handle GBR), 

Matka koni: 
• FLORENTIN (2007, Florencio I) 
• DJAMIROQUAI (2008, Johnson) 
• STEVEN (2009, Spielberg) 
• SANCHEZ (2010, Spielberg)  
• HISKANDER (2012, Franziskus)  
• INCENDIO (2013, Charmeur)  
• DIAMOND DREAM ex KALLISTO (2015, Desperado)  
• LADY CADANZA (2016, Vitalis) 
 
 
 

DRUGA MATKA 
EDELCADANZA (1986) – po DORUTO – ogier uznany przez: TRAK, KWPN 

Matka koni: 
• IKE (1990, Souvenir) 
• JAGUAR (1991, Sultan) 
• KARLIJN (1992, Sultan) 
•  LIBERTE (1993, Calimero) 
• MEDELCADANZA (1994, Contango) 
•  EDELRUBIN (1995, Rubinstein I) 
• OTTICADANZA (1996, Rubinstein I) 
• PARELCADANZA (1996, Rubinstein I) 
• FLORA (1998, Florestan I) 
• TWIST-CADANZA (2000, Ferro) 
• UNICADANZA (2001, Floret AS) 
• VIVACADANZA (2002, Floret As) 
• WORLDCADANZA (2003, Diamond Hit) 
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LINDIR B

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00320 15

VIS A VIS

LIMA

10.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnokasztanowata

Rasa:

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskie

Bressa Aleksander  Nowe Oborzyska, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1245 G Pz

westf.

gn. 2011

VIVALDI
KWPN

VITALISDE441410425111

NLD003200700956

KWPN

.

DE441410171905

FLORENZ
westf.

.

TOLIVIA
.

FLORESTAN I
reñ.

NIGHT CARE
.

LIMAL

292 G Pz 616009611009698

sp

c.kaszt. 1998

897 G Pz 616009611015400

LENA

sp

c.gn. 2000

MAZZEL

56 G Pz KWPN

LATONA
6259 wlkp

HARWEST
2343 sp

LEDA I
7374 wlkp

616009610049105

sp

gn. 2005

Nr kat.

Ksp 509

Ksp  I 278

Kwlkp 5057

Ksp 420

Kwlkp 5063

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

2 ogier
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LINDIR B 
VIS A VIS (2011) – ogier uznany przez: WESTF, DSP, PZHK, ZT- 30 dni – O- 7,62  A-7,79  B- 
7,20, ZT – 70 dni O- 7,59 A-7,76 B- 7,15 

PIERWSZA MATKA 
LIMA (2005) – po LIMAL – ogier uznany przez PZHK, 

Matka koni: 
• LIMONA B (2010, Elekt) 
• LUXOR B (2011, Grand Master) 
• LIZETTE B (2013, Grand Master) 
• LIKAON B (2014, Grand Master)  
• LINDIR B (2015, Vis a Vis)  
• LYNESSA B (2015, Almanzor L)  
• LOTHAR B (2015, Carolus I)  
 
 

DRUGA MATKA 
LENA (2000) – po HARWEST – ogier uznany przez: PZHK, 

Matka koni: 
• LARGO (2004, Limal) 
• LIMA (2005, Limal) 
• LATINA (2006, Limal) 
• LADY BI (2007, Limal) 
• LANCIER B (2008, Limal) 
• LEXUS B (2009, Limal) 
• LAOS B (2011, Limal) 
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CARTER

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 01287 14

CASTINO

CARTANA D'HOTOT

24.05.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Kiernikowski Rafa³  KuŸnica Czarnkowska, woj. wielkopolskie

Skiba Bart³omiej  Z³otów, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1830 G Pz

hol.

gn. 2006

CAPITOL I
hol.

CASSINI IIDE421000241206

DE321210202094

hol.

siwa 1994

DE321210175699

O-CARETINA
hol.

. 1999

WISMA
Hauptstutbuch hol.

CARETINO
hol.

HERA IV
hol.

CARTANO

STB DE421000307801

KWPN

siwa 2001

95521891G

HAUTESSE D'HOTOT

KWPN

gn. 1995

CARTHAGO Z

hol.

E-DREAM GIRL
.

NARCOS II
5024 s.f.

J.DAME D'HOTOT
.

528003000709281

KWPN

siwa 2007

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

3 ogier
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CARTER 
CASTINO (2006) – ogier uznany przez: HOLST, DSP, OS - starty: 140 cm (Saskia Conredel 
GER), ZT – 70 dni O- 124,68 A-110,30 B-133,40 

PIERWSZA MATKA 
CARTANA D’HOTOT (2007) –CARTANO - ogier uznany przez KWPN - starty: B 135 cm (Oscar Baldo 
ITA, Mathijs van Asten NED), ZT – 70 dni O- 120,67 A- 102,52 B- 137,05 

Matka koni: 
• CARTER (2014, Castino) 

DRUGA MATKA 
HAUTESSE D’HOTOT (1995) – po NARCOS II – ogier uznany przez SF – starty: B-GP (Denis Brohier 
FRA, Eric Navet FRA, Florian Angot FRA), m.in. ojciec koni: B- Twist du Vallon (McLain Ward USA) 

Matka koni: 
• T ROSE D’HOTOT (2000, Hornet Rose) 
• CHELLANA D’HOTOT (2001, Chellano Z) 
• ZAUTESSE D’HOTOT (2004, Roven xx) 
• CARTANA D’HOTOT (2007, Cartano) 
• CLINTONA D’HOTOT (2009, Clinton I) 
• F.LUCKYBOY D’HOTOT (2010, Lucky Boy) – 130 cm (Aled Harding GBR) 
• ANDIAMO D’HOTOT (2012, Andiamo) 
• CLINTISA D’HOTOT (2013, Clintissimo Z) 
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CASUS

holsztyñska DE 421 00 00997 15

COLMAN

OSTIA IV

11.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Sumczyñski Przemys³aw  Starogard Gdañski, woj. pomorskie

Niemcy   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

ZB1

hol.

siwa 1996

CAPITOL I
hol.

CARTHAGO ZDE321210176396

DE321210021987

hol.

siwa 1987

DE321210311879

ROSENQUARZ
hol.

gn. 1979

PERRA
8293 VRM hol.

LORD
hol.

FAUKASIEN
hol.

CONTENDER

DE321210023884

hol.

c.gn. 1984

DE321210217492

GRACIA III

hol.

c.gn. 1992

CALYPSO II

hol.

GOFINE
hol.

SANDRO Z
hol.

WERONA
hol.

DE321210152399

hol.

gn.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

4 ogier
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CASUS 
COLMAN (1996) – ogier uznany przez: HOL, OLD, HANN, RHEINL i inne - ZT – 100 dni 
(4/24) IO – 124, IA – 113, IB – 134, m. in. ojciec koni: B – Catwalk IV (GP-B - Robert Whitaker 
GBR), L.B. Convall (GP-B - Philipp Weißhaupt GER), Cooper (GP-B - Rene Tebbel, Maurice 
Tebbel GER),Con Dios III (GP-B, IO-  Rene Lopez COL) i wiele innych… 

PIERWSZA MATKA 
OSTIA IV (1999) – po CONTENDER – ogier uznany przez HOL, HANN, OLD, RHEINLD i inne… ZT- 100 dni 
(1/45) IO- 133, IA- 119, IB- 147, m. in. ojciec koni sportowych: B – Checkmate 4 (Meredith Michel – 
Beerbaum GER), MONTENDER 2 (Marco Kutcher GER), Chiara 222 (Ludger Beerbaum GER), Collin 7 (Toni 
Hassmann GER), Carlo 273 (Nick Skeleton), Conterno Grande (Marco Kutscher GER, Phillip Weishaupt GER), i 
wiele innych… 

Matka koni: 
• CABRAS (UWONIA)(2004, Colman) - starty do 155 cm (Inga Czwalina GER, Margie Goldstein – Engle 

USA, Noel Fauntleroy USA) 
• WERONA I (2006, Casiro I) 
• ZARAGOSA H (2007, Casiro I) 
• ADRIA H (2008, Casiro I) 
• CLASCO (2010, Classe VDL) 
• DAMIRA II (2011, Casiro I) 
• EQUISIT (2012, Casiro I) 
• COLANDER AK (2014, Colman)- ogier uznany PZHK 
• CASUS (2015, Colman) 
 

DRUGA MATKA 
GRACIA III (1992) – po SANDRO Z – ogier uznany przez HANN, HOLST, OLD, SF, Z; starty: B – GP, PŚ (Franke 
Sloothak GER), m. in. ojciec koni: B- Sandro Boy- GP, PŚ – I m (Marcus Ehning GER)…,     
Matka koni: 

• COSARIO (1997, Contender) – starty do 150 cm (Ben Naeve GER) 
• CHELLO I (1998, Contender) – ogier uznany przez: HOLST, BAY, B-W, starty do 130 cm (Dirk Schröder 

GER, Thomas Konle GER)  
• OSTIA IV (1999, Contender) 
• CHELLO II (2000, Contender) – ogier uznany przez: HOLST, BAY, starty do 130 cm (Uwe Klugmann GER)  
• RENAISSANCE (2001, Contender) 
• CONNY (2003, Contender) 
• UPSTREAM (2004, Contender) 
• CHELLO III (2005, Contender) – ogier uznany przez KWPN, starty do 140 cm (Andrew Saether GBR)  
• WIEN (2006, Casiro I) 
• CASTELAN I (2007, Casiro I) – ogier uznany przez: HOLST, OS, HANN i inne…, starty do 160 cm (Dirk 

Ahlmann GER, Monika Noskovicova SVK) 
• CASTELAN II (2008, Casiro I) – ogier uznany przez: HOLST, WESTF, OS i inne…, starty do 140 cm (Toni 

Haßmann GER) 
 • CASTELAN III (2009, Casiro I) 
• CATANIA H (2010, Verdi TN N.O.P.) 
• DALMACIA H (2011, Casiro I) 
• CASCO 19 (2013, Cascadello I) 
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CESARZ-N

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00671 15

ULCO

CELEBRA

09.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Namys³ Kazimierz  Raczyce, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

1525 G Pz

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

LIBERATTO P

425 G Pz 616009611040102

sp

kara 2002

1088 G Pz 616009611011301

CELIA

sp

gn. 2001

COROFINI

21 G Sz hol.

LORETTA P
528 G Pz sp

BISKWIT
1867 sp

CELTA
489 G Pz sp

616009610010207

sp

gn. 2007

Nr kat.

Ksp 283

Ksp 855

Ksp 9

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

5 ogier
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CESARZ-N 
ULCO (2004) - ogier uznany przez: PZHK - ZT – 100 dni - (2/37), IO – 134, IA- 121, IB- 134, 

PIERWSZA MATKA 
CELEBRA (2007) – ZT (8,5-7-7-7,5)- po LIBERATTO P - ogier uznany przez: PZHK, starty: B- 135 cm 
(Marta Wylęga, Łukasz Wylęga), 
 

Matka koni: 
• CYRKONIA-N (2011, Le Mistral) 
• CELTA-N (2012, Le Mistral) 
• CEZAR-N (2013, Ulco) 
• CESARZ-N (2015, Ulco) 
• CELEBRYTA-N (2017, Ulco) 
 

DRUGA MATKA 
CELIA (2001) – po BISKWIT - ogier uznany przez PZHK, starty: C – MEJ – II m zespół, MPJ – II m, 
MPMJ – I m (Dawid Rakoczy), m. in. ojciec koni: B – Ordon (MPMK – 7 l – III m – Aleksandra 
Kośnik), C – Adampol (CIC2* - Natalia Przeździęg),  

Matka koni: 
• CEKIN (2006, Landos II)  
• CELEBRA (2007, Liberato P) 
• CELT (2010, Loco) 
• CZEKOLADA (2011, Rubinstern) 
• CYRYL (2012, Evento) 
• CZAROWNIK (2015, Caretino K) 
• CYRULIK (2016, Tanos) 
• CZATMAN-N (2017, Ulco) 
• CYGAN-N (2018, Ulco) 
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FABREGAS S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00371 15

MJT NEVADOS S

FABREGGIA S

29.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szurik Hubert  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

516 G By

2280 G By

sp

siwa 2008

CHELLANO Z
hol.

CALVADOS Z616009520048208

Z536701

Z

siwa 2001

2087 G By 616009520017904

NESTIA S
sp

kaszt. 2004

CASSANDRA Z
Z

ROMUALDO
406 G By KWPN

NICOL
1316 G By sp

REGIEL

56 G £d 616006590012098

m

gn. 1998

1308 G By 616009520008997

FABRINA

sp

gn. 1997

ARCUS

458 xx

REA
411 m

FABRIANO
han.

BLUETE II
hol.

616009520029707

sp

kaszt. 2007

Nr kat.

Km 2461

Ksp 587

Ksp 918

P.S.B.  XII 38

Km 4548

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

6 ogier
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FABREGAS S  
MJT NEVADOS S (2008) – ogier uznany przez: PZHK, BWP, HOLST, OS,  koń klasy GP-B, 
MPMK-B - 4- i 5- lat – I m, MŚMK-B – 7 l – I m, GCT (Jacek Zagor, Gregory Wathelet BEL) 

PIERWSZA MATKA 
FABREGGIA S (2007) – starty B – 120 cm (Zuzanna Rogińska), ZT (9-7,5-6-7) po REGIEL – ogier 

uznany przez PZHK, starty: B - GP 
(Kamil Grzelczyk) 

Matka koni: 
• FABREGAS S (2015, MJT Nevados S) 

DRUGA MATKA 
FABRINA (1997) – PP (10-10-10-9) - po FABRIANO – ogier uznany przez HANN, BAY, RHEINL., ZT 
(4/36) IO -133, IA- 128, IB- 132, ojciec wielu koni GP-A i GP-B  

Matka koni: 
• FENIKS (2001, Harwest) – uznany przez PZHK 
• FIGARO S (2002, Nurjev) 
• FIONA S (2005, Faust Z) 
• C.FABRINIA Z (2006, Crown Z) 
• FABREGGIA S (2007, Regiel ) – ZT (9-7,5-6-7) 
• FEDERICA S (2008, Concert) – ZT (8-8-8-8) , finalistka MPMK-A 
• FAWORYTKA S (2011, Johnny Boy II) – ZT (9-8,5-9-8,5) 
• FABIOLA (2015, Talent Charboniere) 
• FANTASTIC GIRL (2016, Diacontinus)  
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GALAPAGOS

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00536 15

LYJANERO

GARDENIA "M"

02.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Gospodarstwo Rolno-Hodowlane ¯ydowo Sp. z o.o. Z/S w ¯yd., S.O. Gniezno  Gniezn

Stadnina Koni w Dobrzyniewie Sp. z o.o.   Dobrzyniewo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

1379 G Pz

hol.

gn. 2008

LORD
hol.

LANDOS

47 G Sz

DE421000417808

DE321210025389

hol.

gn. 1989

DE421000409504

URZONA
hol.

.

UTA V
hol.

CASALL
hol.

PIAVE III
hol.

SO IN LOVE

357 G Pz 616009690046699

KWPN

gn. 1999

185 G Kt 616009690012696

GARDA

sp

gn. 1996

SABLE ROSE (CALVADOS)

84.7811 s.f.

ITRAN
90.9574 .

OMEN
1548 xx

GARDENA
8031 sp

616009690058606

sp

c.gn. 2006

Nr kat.

Ksp 491

Ksp 624

P.S.B.XIV.172

Ksp 83

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

7 ogier
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GALAPAGOS 
LYJANERO (2008) – ogier uznany m. in. przez: WESTF, HOLST, DSP, PZHK, - starty: 135 cm 
(Tobias Meyer GER), ZT- 30 dni – O- 7,62  A-7,79  B- 7,20, ZT – 70 dni O- 7,59 A-7,76 B- 7,15 

PIERWSZA MATKA 
GARDENIA”M” – ZT (8-6,5-7-7,5) po SO IN LOVE – ogier uznany przez KWPN i PZHK, 

Matka koni: 
• GARDA (2011,Vandamme)  
• GARDEN (2012, Vandamme) 
• GASPAR (2013, Vandamme) 
• GALLANT (2014, Vandamme) 
• GALAPAGOS (2015, Lyjanero) 
 

DRUGA MATKA 
GARDA (1996) – po OMEN xx – ogier uznany przez PZHK m. in. ojciec koni: C- Wag, Malia, Chiwen 

Matka koni: 
• GARDEN PARTY”M” (2002, Paradys) 
• GARDES”M” (2004, Sokrates) – finalista MPMK-A 
• GARFILD”M” (2005, So in Love) 
• GARDENIA”M” (2006, So in Love) 
• GRADIENT”M” (2007, So in Love) 
• GALILEO”M” (2008, Faust Z) 
• GOGO”M” (2010, Nice Boy) 
• GARNIZON”M” (2011, Fair Play Coudreau) 
• GARDEN”M” (2012, Corrado Boy)  
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JOVIAAL ES

KWPN 528 003 20 14006 58

FERNANDO-H

ELEGANT

28.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Kosiñski Sylwester  Siedlnica, woj. lubuskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

STB STER

KWPN

.

CALVIN Z
hol.

CALVINO Z

99 G Zg

528003201000714

Z037897

Z

siwa 1997

52800305.03778

AMARA
KWPN

gn.

EASANETTE
KWPN

NO LIMIT
KWPN

JOMARA
KWPN

CASALL

DE321210208399

hol.

gn. 1999

STB 96.07855

O-JAY

.

.

CARETINO

hol.

KIRA XVII
hol.

JUMBO-JET
.

KARVILLE
STB .

200912539

.

.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

8 ogier
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JOVIAAL ES 
FERNANDO-H (2010) – ogier uznany przez: Z, starty: 140 cm (Jonatan McCrea USA) 

PIERWSZA MATKA 

ELEGANT (2009) –  po CASALL (CASALL LA SILLA, CASALL ASK) – ogier uznany przez: HOL, BRANDB-
ANH, RHEINL, SBS i inne - starty: GP-B, ME-B, GCT, PŚ-B (Rolf Goran Bengtsson SWE), ZT – 30 dni – A – 
7,58, B - 8,34, 70 dni (2/32) IO – 134, IA – 115, IB – 138, m. in. ojciec koni: B - Chesall Zimequest  
(Simone Delestre FRA), Powerplay (GP-B Pius Schwizer SUI), Casallo (GP-B Piergiorgio Bucci ITA), 
Cayles ( GP-B Felix Hassmann GER)… 

Matka koni: 
• IMORA S (2013,California W Z)  
• JOVIAAL ES (2014, Fernando-H) 
• KASPARON (2015, Kannan) 

DRUGA MATKA 
O-JAY (1996) – po JUMBO JET (JONAS) – ogier uznany przez KWPN, starty: B – 150 cm 

Matka koni: 
• TALENT (2000, Lancelot) 
• UROPO (2001, Heartbreaker) – 140 cm (Ekatarina Rybolovleva RUS) 
• VIDOREZ (2002, Vigo d’Arsouilles) 
• CO-JAY (2004, Cartouche Z) 
• BO JAY (2006, Tygo) – 140 cm (Filippo Mapelli ITA, Tom Martens NED) 
• DISCOVERY (2008, Warrrant) – 145 cm (Abbas Ghadiri IRN) 
• ELEGANT (2009, Casall) 
• FERNANDO ES (2010, Quaprice Bois Margot) – 135 cm (Kim Hoogenraat NED, Miranda Esser 

NED) 
• G-STAR (2011, Big Star)  
• ILYON ES (2013, Gemini CL)  
• JAY JAY (2014, Big Star)  
• KO – JAY ES (2015, Golden Dream)  
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KAPSONES W.

KWPN 528 003 20 15006 85

CORNET OBOLENSKY

EVANORELLA

28.02.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Dahlke Antoni  Sypniewo, woj. wielkopolskie

Holandia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

VB SP

BWP

siwa 1999

CORRADO I
hol.

CLINTON056002W00184083

DE321210236093

hol.

siwa 1993

W-144908 056002W00144908

RABANNA VAN CLOSTERSVEL
BWP

c.gn. 1994

URTE I
hol.

HEARTBREAKER
89.4335-WPN KWPN

HOLIVEA V.CLOSTERSVELD
sBs

CARAMBOLE

DE421000059204

KWPN

gn. 2004

02.08305

VANORELLA

.

.

CASSINI I

hol.

NORMANDIE VI
hol.

GUIDAM
88.8504 s.f.

NORELLA
.

528003200901418

KWPN

gn. 2009

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

9 ogier
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KAPSONES W. 
CORNET OBOLENSKY (1999) – ogier uznany m. in. przez: WESTF, BWP, KWPN, SF, HOLST 
- starty: GP-B (Marco Kutscher GER), ZT- 30 dni – O- 8,33  A-7,38  B- 9,24 m. in. ojciec koni: B, 
Cornet d’Amour (Daniel Deusser GER), Corbinian (Steve Guerdat SUI), Comme il Faut (Marcus 
Ehning GER), Coree (Gregory Wathelet BEL), Clooney (Martin Fuchs SUI), Cornado NRW 
(Marcus Ehning GER), Colestus (Ludger Beerbaum GER), Cornet’s Cristallo (Marco Kutscher 
GER)  

PIERWSZA MATKA 
EVANORELLA (2009) – po CARAMBOLE – ogier uznany m. in. przez KWPN, HOLST, HANN, OS, ZT – 
70 dni (6/27), IO – 106,92 IA – 94,64 IB – 119,39, koń klasy GP-B  (Willem Greve NED) 
 
Matka koni: 

• JEVANORELLA W (2014, Chaman) 
• KAPSONES W. (2015, Cornet Obolensky) 
 
 

DRUGA MATKA 
VANORELLA (2002) – po GUIDAM – ogier uznany przez: KWPN, koń klasy GP-B (Eric van der 
Vleuten NED), ojciec wielu koni GP-B: Authentic (Beezie Madden USA), Nina la Silla (Rolf-Goran 
Bengston SWE), Luidam (Billy Twomey IRE), Liona (Herve Godignon FRA)…, 

Matka koni: 
• BANORELLA (2006, Max du Donjon) 
• C VANDORELLA (2007, Unesco) 
• DON JOHNNY (2008, Montender) 
• EVANORELLA (2009, Carambole) 
• GLENNEAGLE (2011, Carambole) 
• JORDAN W (2014, Fibonacci) 
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MADAGASKAR

wielkopolska 616 007 61 01862 15

ULCO

MAGIA

20.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Krzy¿oszczak Jan  Konary, woj. wielkopolskie

Jêdraszak Przemys³aw  ¯erków, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

430 G Pz

5541 G Pz

KWPN

kara 2001

FURIOSO II
ang.norm.

VOLTAIRE

356STB

616009611106901

DE331310165679

han.

gn. 1979

96.06652

OGRIOMF
KWPN

kara

GOGO MÖVE
H 3327 han.

PETER PAN
91.12132 old.

GRIOMF
88.7389 KWPN

ATLAS BAVARIA

35 G Sz DE321210050888

hol.

gn. 1988

8804 616007610005687

MERA

wlkp

c.gn. 1987

AHORN Z

han.

WARDA
hol.

ANAPOLIS
9832 wlkp

MELBA
5293 wlkp

616007611110402

wlkp

kaszt. 2002

Nr kat.

Ksp 217

Kwlkp 6377

Kwlkp 2902

Kwlkp 6370

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

10 ogier
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MADAGASKAR 
ULCO (2004) - ogier uznany przez: PZHK - ZT – 100 dni - (2/37), IO – 134, IA- 121, IB- 134, 

PIERWSZA MATKA 
MAGIA (2002) – ZT (6,5-7-8-5,5)- po ATLAS BAVARIA - ogier uznany przez: DSP, OL, PZHK, starty:B- 
140 cm (Dietmar Bschorr GER, Martin Grieb GER), ZT – 100 dni – IO- 101,38 IA-95,79 IB- 108, 
 

Matka koni: 
• MIRANDA (2007, Chef Supreme xx) 
• MENCZESTER (2010, Bakalar) 
• MEDISON (2012, Caretino K) 
• MONTE CARLO (2013, Caretino K) 
• MADAGASKAR (2015, Ulco) 
 

DRUGA MATKA 
MERA (1987) – po ANAPOLIS  – ogier uznany przez: PZHK,  

Matka koni: 
• MERTA (1993, Hipovit)  
• MARTEL (1995, Retusz) – MPMK-B (Krzysztof Schroeter) 
• MARTYNIKA (1996, Mangan xx) 
• MERIDO (1998, Elmero) – CIC* (Ewa Pogodzińska, Jarosław Pogodziński) 
• METRO (1999, Czynel xx) – CIC* (Mateusz Kiempa) 
• MADRYT (2000, Czynel xx) – ogier uznany PZHK 
• MAGIA (2002, Atlas Bavaria) 
• MASANDRA (2003, Sexman xx) 
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NASHVILLE S

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 52 00372 15

LEOVILLE

NEVADA S

12.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Wójcik - Matelska Renata  Brzoza, woj. kujawsko-pomorskie

Szurik Stanis³aw  Matyldzin, woj. kujawsko-pomorskieHodowca:

W³aœciciel:

2204 G By

s.f.

j.gn. 1999

VAS Y DONC LONGANE
s.f.

ELAN DE LA COURFRA99323 333E
s.f.

kaszt. 1992

BABY LOVE FONTAIN
s.f.

gn. 1989

REJANE DE LA COUR
s.f.

ALME Z
288 STB-H s.f.

ELYRIA
8030VRM s.f.

CALVADOS Z

Z536701

Z

siwa 2001

2087 G By 616009520017904

NESTIA S

sp

kaszt. 2004

CHELLANO Z

hol.

CASSANDRA Z
Z

ROMUALDO
406 G By KWPN

NICOL
1316 G By sp

616009520043409

sp

siwa 2009

Nr kat.

Ksp 918

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

11 ogier
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NASHVILLE S 
LEOVILLE (1999) - ogier uznany przez: SF, PZHK - starty: B – do 140 cm (Thibault Trassard 
FRA, David Jobertie FRA, Corontin Lenormand FRA)   

PIERWSZA MATKA 
NEVADA S (2009) – po CALVADOS Z (2001) – ogier uznany przez Z i PZHK, koń klasy GP-B, finalista 
MŚMK- B - 5 lat I m) (Rolf Brill NED, Christian Ahlmann GER, Judy Ann Melchior BEL), m. in. ojciec 
koni: B- Connely Z – GP-B (Gert Jan Bruggink NED), Nevados S – MPMK-B 2 x I m – 4- i 5- lat, 
finalista MŚMK-B (Jacek Zagor, Gregory Wathelet BEL) 

Matka koni: 
• NEVILLA S (2013, Leoville) 
• NASHVILLE S (2015, Leoville) 
• NEVIKA S (2016, Coupie) 
• NEGRESCO S (2017, Cornet Obolensky) 
 

DRUGA MATKA 
NESTIA S (2004) – po ROMUALDO ogier uznany przez PZHK, koń klasy GP-B, MPMK-B 6 l – I m, HPP 
– II m (Sławomir Hartman, Holger Hetzel GER, Mario Stevens GER, m. in. ojciec koni: B- Denetor – 
ogier uznany przez PZHK, GP-B, MPMK-B (Jacek Grzywacz, Grzegorz Kubiak),  

Matka koni: 
• NEVADOS S (2008, Calvados Z) – starty: B – GP, MPMK-B 2 x I m – 4- i 5- lat, MŚMK-B 7 lat – I 

m (Jacek Zagor, Gregory Wathelet BEL) 
• NEVADA S (2009, Calvados Z) 
• DRIADA Z (2011, Diamant Z) 
• NEVILLE S (2012, Leoville) 
• NEVILLE II S (2013, Leoville) 
• NELLY FURTADO S (2017, Cornet Obolensky) 
• NOTTINGHAM S (2018, Glasgow-W vh Merelsnest) 
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OLE

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 64 00185 14

VANDAMME

OLANDA

15.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.   Nowielice, woj. zachodniopomorskie

Stadnina Koni Nowielice Sp. z o.o.   Nowielice, woj. zachodniopomorskieHodowca:

W³aœciciel:

437 G Pz

329 G Sz

KWPN

c.gn. 2002

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

GUIDAM

88.8504

02.02715

DE304040850488

s.f.

kaszt. 1988

98.01524

ROBERLINA
.

j.gn.

FOUGERE
10747 VRM s.f.

HEMMINGWAY
hol.

LOBERLINA
93.8473 .

LAVENDEL

65 G Sz

KWPN

c.gn. 1993

77 G Sz 616009640023296

OKLAMINA

sp

gn. 1996

RAMIRO Z

294 STB hol.

ULESKA
78752 STB .

CZAD
1158 sp

OKLANA
9858 wlkp

616009640029102

sp

gn. 2002

Nr kat.

Ksp 497

Ksp 942

Ksp II.937

Ksp 21

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

12 ogier
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OLE 
VANDAMME (2002) - ogier uznany przez: PZHK – starty: B- GP, MPEJ, HMPMJ, MPJ – III m 
(Wojciech Dahlke, Agata Dahlke),  

PIERWSZA MATKA 
OLANDA (2002) – LAVENDEL- ogier uznany przez: PZHK - starty:B - GP (Juan Pablo Pivaral 
Aycinena GUA), MPJ – III m (Bartosz Szymborski), 

Matka koni: 
• OLESTA (2007, Lesotho) - PP (7-6-5,5-6,5), 145 cm Jasmin Ranta-Aho FIN  
• OLANDO (2008, Cancoon) 
• OSANA (2010, Madison) 
• OLITO (2011, Cento Sohn) 
• OLAND (2012, Chacco-Fly) 
• OLAF (2013, Chacco-Fly) 
• OLE (2014, Vandamme) – MPMK (Adrian Jaworski) 
• OLAN (2016, Vulkan L) 
• OMALA (2017, Magnum vd Bisschop) 
• OLANDO (2018, Chacco Amicor ZM ex Cacharel L) 
 
 

DRUGA MATKA 
OKLAMINA (1996) – po CZAD – ogier uznany przez PZHK – starty: B- GP, MPS – I m, II m, IIIm 
(Jacek Bobik), m.in. ojciec koni: B- Czara (GP- Jacek Bobik ) 

Matka koni: 
• ORLETTO (2000, Lavendel) 
• ORTELLO (2001, Lavendel) 
• OLANDA (2002, Lavendel) 
• ORKIZ (2004, Markies V) 
• OAZA (2005, Orkisz) 
• OMINA (2006, Cantanis) – ZT (7,5-7,5-7,5-7,5), MPMK-C - 5l – II m (Kamil Kuryło)  
• OPUNCJA (2010, Sarmata) 
• ONYX (2011, Sarmata) 
• ORINOCO (2012, Chacco-Fly) 
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PENITO

wielkopolska 616 007 61 00749 14

VULKAN L

PENNI

13.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskie

Stadnina Koni Racot Sp. z o.o.   Racot, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

487 G Pz

5700 G Pz

westf.

gn. 2006

VOLTAIRE
356STB han.

VULKANODE441410566506

DE331319699999

han.

gn.

DE341410655688

PHILOMENA
westf.

gn. 1988

PRETORIA
han.

PILOT
westf.

AMICA
westf.

AVERO

87 G Sz 616009640007593

hol.

siwa 1993

4721 G Pz 616007611032899

PIROGA

wlkp

gn. 1999

ATHLET Z

han.

RAPITA
hol.

CZYNEL
801 xx

PIRANIA
8457 wlkp/poch.trk.

616007610134905

wlkp

gn. 2005

Nr kat.

Ksp 220

P.S.B.  XIV 71

Kwlkp 6525

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

13 ogier
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PENITO 
VULKAN L (2010) - ogier uznany przez: PZHK – starty: B- MPMK – 6 l – II m (Marcin 
Bętkowski), ZT –100 dni -IO– 124, IA– 107, IB–127,  

PIERWSZA MATKA 
PENNI (2005) – starty: C do klasy L (Łukasz Smoczyk), ZT (7,5-6-6,6-6,5) po AVERO – ogier uznany 
przez: PZHK, HOL, starty: B- GP (Harm Siebers GER, Marcin Toporowski, Wojciech Wojcianiec, 
Mściwoj Kiecoń),  ZT –100 dni (17/50) IO- 107, IA- 93, IB- 126,  m. in. ojciec koni: B – Bora (Tomasz 
Miśkiewicz, Łukasz Kaźmierczak), C – Bora (Łukasz Kaźmierczak) 
 
Matka koni: 

• PANCHO (2009, Contendor) – starty do 130 cm (Tomasz Olszewski, Anna Reglińska) 
• PENITO (2014, Vulkan L) 
• PENICYLINA (2015, Landor) 
• PENIA (2017, Landor) 
 

DRUGA MATKA 
PIROGA (1999) -  po CZYNEL xx – ogier uznany przez PZHK, m. in. ojciec koni: A – Carreras (MPMK 
– 4 lata – I m – Anna Piasecka), B – Dakus (MPMK – 5 lat – II m – Grzegorz Kubiak), C – Bies 
(MPMK – 4 lata – II m – Marcin Michałek)  
 

Matka koni: 
• PANDORA (2003, Correro) 
•  PENGO (2004, Quamiro) – ogier uznany przez PZHK, starty do 120 cm (Marcin Wesoły) 
• PENNI (2005, Avero) 
•  PASJA (2006, Carry Son) – starty: C – CIC2*, MPMK – 4 lata – I m, 6 lat – II m (Jacek Gałczyński, 

Paweł Spisak) 
•  PIEMONT (2007, Le Voltaire) 
•  PIROMAN (2011, Turbud Quirinus) 
•  PIRATKA (2012, Bolshoi) 
•  PIONIER (2014, Ormuz xx) 
•  PIWONIA (2016, Landor) 

 



44

POLO VD BISSCHOP

belgijski koñ gor¹cokrwisty 056 002 W0 03110 86

COMME IL FAUT

LOLITA VD BISSCHOP

31.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Szymska Anita  Koz³owo, woj. wielkopolskie

Belgia   , woj. Hodowca:

W³aœciciel:

VB

westf.

gn. 2005

CLINTON
hol.

CORNET OBOLENSKYDE441411627205

056002W00184083

BWP

siwa 1999

DE331316874882

RATINA Z
han.

gn. 1982

RABANNA VAN CLOSTERSVELD
W-144908 BWP

RAMIRO Z
294 STB hol.

ARGENTINA Z
han.

DARCO

W-001387  (4417 056002W00001387

BWP

c.gn. 1980

056002W00238444

FATIMA VAN DEN BISSCHOP

BWP

.

LUGANO VAN LA ROCHE

W-001083 han.

OCOUCHA
W-14829  (8298VR BWP

DIAMANT DE SEMILLY
s.f.

PICO BELLA
W-127345 BWP

056002W00299503

BWP

.

Nr kat.

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

14 ogier
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POLO VD BISSCHOP 
COMME IL FAUT (2005) – ogier uznany przez: WESTF, BWP, KWPN, SF, HOLST- starty: 
GP-B(Marcus Ehning GER),ZT- 70 dni – IO- 107,27 IA-79,05 IB- 140,25 

PIERWSZA MATKA 
LOLITA VD BISSCHOP (2011) – po DARCO– ogier uznany m. in. przez BWP, KWPN, SF, HOLST koń 
klasy GP-B, MŚ, ME, PŚ- I m – Ludo Philippaerts BEL, ojciec wielu koni  GP-B: Sapphire (McLain 
Ward USA), Winningmood (Luciana Diniz POR), Parco (Ludo Philippaerts BEL), Bamako de Muze 
(Karline de Brabander BEL), Ogano Sitte (Dominique Hendricks BEL), Kimball (Eric Waters BEL)…, 

Matka koni: 
• OLILY VD BISSCHOP (2014, Vigo d’Arsouilles) 
• POLO VD BISSCHOP (2015, Comme il Faut) 
  
 
 

DRUGA MATKA 
FATIMA VAN DEN BISSCHOP (2005) – po DIAMANT DE SEMILLY – ogier uznany m. in. przez SF, 
BWP, Z, HOLST, koń klasy GP-B, MŚ, ME, PŚ – Eric Levallois FRA, ojciec wielu koni GP-B: Quickly de 
Kreisker (Abdelkebir Ouaddar MAR),Don VHP Z (Harrie Smolders NED), Emerald N.O.P. (Harrie 
Smolders NED), H5 Sunshine (Jos Verloy BEL), Urano de Cartigny (Penelope Leprevost FRA, Nicolas 
Delmotte FRA)…, 

Matka koni: 
• MOZAIK VD BISSCHOP (2012, Echo van’t Spieveld) 
• NAIMA VD BISSCHOP (2013, Echo van’t Spieveld) 
• OMEGA VD BISSCHOP (2014, Echo van’t Spieveld) 
• PORSCHE VD BISSCHOP (2014, Cornet Obolensky) 
• RAQUE BOOM VAN HET KRIEKENHOF (2017, Kraque Boom) 
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SANDOR

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 61 00717 14

TALENT CHARBONIERE

SUMATRA

04.03.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Perlikowski Rafa³  Jaszczó³towo, woj. kujawsko-pomorskie

Stadnina Koni w Dobrzyniewie Sp. z o.o.   Dobrzyniewo, woj. wielkopolskieHodowca:

W³aœciciel:

514 G By

1577 G Pz

s.f.

gn. 2007

LE TOT DE SEMILLY
7731 VRH s.f.

DIAMANT DE SEMILLY25000107407639S

FRA00191446545F

s.f.

gn. 1991

GIRL IV
s.f.

gn. 1994

VENISE DES CRESLES
23248 VRM s.f.

PAPILLON ROUGE
s.f.

OLYMPE DE NORVAL
s.f.

WIDAM

452 G Pz 5280030303948

KWPN

c.gn. 2003

557 616009690013194

SOMMA

sp

kara 1994

GUIDAM

88.8504 s.f.

ILOTTIE
90.7179 KWPN

LOTTO
0048/90 .

SEGOWIA
8186 sp

616009610229408

sp

gn. 2008

Nr kat.

Ksp 1097

Ksp.I.277

Ksp 267

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

15 ogier
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SANDOR 
TALENT CHARBONIERE (2007) – ogier uznany przez PZHK, WESTF, starty: C – finalista 
MPMK-C (4 lata - I m.) (Krzysztof Kierzek), B – 140 cm (Ulrike Bruns GER), 

PIERWSZA MATKA 
SUMATRA (2008) – ZT (8-6,5-6,5-7)- po WIDAM – ogier uznany przez PZHK, start: C- CNC* 
(Wiesław Bako, Kamil Rajnert), ZT – 100 dni – (15/33), IO-103, IA- 87, IB- 114, 

Matka koni: 
• SOMER (2012, Bolshoi) 
• SANDOR (2014, Talent Charboniere) 
• SUŁTANKA (2015, Lyjanero) 
• SOFINA (2016, Lyjanero) 
• SALTAVI (2017, Coupie) 
 

DRUGA MATKA 
SOMMA (1994) – po LOTTO – ogier uznany przez: PZHK, m.in. ojciec koni: B- Sobiepan GPB, 
MPMK-B – 4 l – I m, 5 l – 2 m (Marek Garus, Łukasz Jończyk, Jacek Zagor), 

Matka koni: 
• SOKAL (1998, Le Voltaire) 
• SOKORYA (2000, Le Voltaire) 
• SONORA “M” (2002, Paradys)  
• SOMALIA “M” (2004, Socrates) 
• SOMMITE “M” (2005, Pluspunkt) 
• SOMATINA “M” (2006, Qulester) – ZT (8-6-7-7) 
• SUMATRA (2008, Widam) – ZT (6-6,5-6,5-7) 
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VESTARI

holsztyñska DE 421 00 06025 15

VIGO D'ARSOUILLES

CASCADA

26.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: siwa

Rasa:

Szadkowski Micha³  Szarek, woj. warmiñsko-mazurskie

Szadkowski Micha³  Szarek, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

07523

ZB1

BWP

kaszt. 1998

QUIDAM DE REVEL
4645 VRH s.f.

NABAB DE REVE

3850 SBS

BEL002W00178884

056002W00139797

BWP

gn. 1990

DE304048835085

ILLICO D'ARSOUILLES
BWP

kaszt. 1985

MELODIE EN FA
W-90598-ST s.f.

FLEURI DU MANOIR
BWP

VENZIN D'ARSOUILLES
BWP

CASSINI I

DE321210021688

hol.

siwa 1988

DE321210032394

I-CHARISMA

hol.

siwa 1994

CAPITOL I

hol.

WISMA
Hauptstutbuch hol.

CANTUS
hol.

R-ANNA-MARIA
.

DE421000342205

hol.

siwa 2005

Nr kat.

Ksp II.937

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

16 ogier
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VESTARI 
VIGO D’ARSOUILLES (1998) – ogier uznany przez: KWPN, HOLST, SF, BWP, OLD i wiele 
innych, starty: B – GP, MŚ – I m, IO, ME (Philippe Le Jeune BEL), m. in. ojciec koni: Vagabond 
de la Pomme (GP Penelope Leprevost FRA) i wiele innych… 

PIERWSZA MATKA 
CASCADA (2005) – po CASSINI I – uznany m. in. przez: HOL, HANN, RHEINLD, SF ZT – 100 dni 
(10/72) IO- 120, IA- 110, IB- 135, m. in. ojciec koni: B – Cumano (Jos Lansink BEL), Eurocommerce 
Berlin (Gerco Schroeder NED), Pikeur Calanda (Franz – Josef Dahlmann GER) … 
 
Matka koni: 

• DIASSINI (2009, Diamant de Semilly) 
• GLORIA I (2014, Hickstead) 
• VESTARI (2015, Vigo d’Arsouilles) 

DRUGA MATKA 
I-CHARISMA (1994) – po CANTUS – ogier uznany przez HOLST, m. in. ojciec koni: B- Calvaro (Willi 
Melliger SUI), Come On – (Ralf Schneider GER, Princess Haya of Jordan JOR)  
 
Matka koni: 

• CASABLANCA (1998, Cassini I) – 140 cm 
• CASCADA (2005, Cassini I) 
• CASSINA E (2007, Cassini I) – 130 cm (Eoin Ryan IRL) 
• AB GEHT’S (2008, Casall) – 140 cm (Hubertus Grosse Luemern GER) 
• CASSIANA 22 (2010, Cassiano) 
• CLEAR COMPANION (2012, Clearway) 

 



50

ATAK

ma³opolska (AA) 616 006 57 00503 15

HINDUS

ARUBA

21.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Koch Wies³aw  Zabierzów Bocheñski, woj. ma³opolskie

Œwierk Grzegorz  Kacice, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

67 G £d

298 G Kt

m

gn. 2002

KWARTET (EX QUATUOR CHARRIERE)
135 G Lb xo

EMETYT

1328

616006590033402

616006590000587

m

c.gn. 1987

9187 616006590005790

HADUDA
m

kaszt. 1990

EMERYCHA
7026 m

HIPPIES
9768 m

HARPIA
6617 m

BANITA

61 G Kt 616006540004192

m

c.gn. 1992

200 G Kt

ARSETA

m

gn. 1996

ARCUS

458 xx

BANICJA
8175 m

SEKSTANS
1265 m

ARAGONIA
9168 m

616006540096102

m

kaszt. 2002

Nr kat.

Km 2379

Km 4400

Km 2037

Km 3599

Km 2425

Km 1827

Km 3473

Km 1795

Km 3616

P.S.B.  XII 38

Km 3317

Km 2231

Km 4125

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

17 ogier
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ATAK 
HINDUS (2002) – ogier uznany przez: PZHK, - starty: B- MPMK (Mariusz Kleniuk),C- MPMK 
(Paweł Warszawski), ZT – 100 dni (4/28) - IO – 120, A – 126, B – 122, 

PIERWSZA MATKA 
ARUBA (2002) – po BANITA – ogier uznany przez PZHK, starty: GP-B, MPMK-B, MPJ-B 2 x III m, 
MPJM – II m (Łukasz Matla, Olimpia Tomaszczyk, Antonina Styczeń), m. in. ojciec koni: C – 
Autorytet - CIC3* (Dasha Ivandaeva CAN), Grubianin CIC3* (Artur Społowicz) 

Matka koni: 
• ARYTA (2006, Wareg)  
• ARASZ (2008, Barnaba) 
• ADERA (2011, Emir) 
• ATAK (2015, Hindus) 
• ADRENALINA AA (2016, Minaret) 
 

DRUGA MATKA 
ARSETA (1996) – po SEKSTANS – ogier uznany przez PZHK,  

Matka koni: 
• ARUBA (2002, Banita) 

 



52

DECYBEL FIRST

ma³opolska (AC) 616 006 63 00344 15

DECYBEL I

DINA

19.05.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Zuber Diana  G³uchów, woj. podkarpackie

Zuber Diana  G³uchów, woj. podkarpackieHodowca:

W³aœciciel:

83 G Kt

908 G Kr

m

kaszt. 2002

CHIEF'S CROWN
xx

CHEF SUPREME

972/Pz

616006540039402

USA9035833

xx

kaszt. 1989

223 G Kt 616006540016498

DESNA
m

gn. 1998

PAR EXCELLANCE
xx

SIR LARYKS
38 G Kt m

DEKADA
6612 m

FIRST DES TERMES

2347

xo

siwa 1993

134 G Kt 616006570038394

DIADA

m

siwa 1994

FOL AVRIL

xo

ETOILE ESTIVALE
xo

ARLEKIN
1602 m

DIABLOTKA
8838 m

616006570010498

m

siwa 1998

Nr kat.

Km 4211

P.S.B.  XVI-II 84

Km 4445

Km  VII/1 440

Km 4209 m 

Km 2232

Km 3403

Km 1957

Km 3413

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

18 ogier
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DECYBEL FIRST 
DECYBEL I (2002) – ogier uznany przez PZHK,  

PIERWSZA MATKA 
DINA (1998) – po FIRST DES TERMES – ogier uznany przez PZHK, m. in. ojciec koni sportowych: C – 
Aferzysta - CCI2*( Duarte Seabra POR), Dworzaka - CIC*, MPMK – 4 l – I m (Marcin Michałek), 
Definicja – MPMK – 5 l – I m(Kamil Rajnert), 
Matka koni: 

• DIONIZY (2001, Top Gun) 
• DIODA (2003, Top Gun)   
• DIAMENT (2005, Almanzor L) 
• DYMITR (2006, Audan) 
• DIOKSYNA (2008, Decybel I) 
• DOMINIK (2009, Decybel I) 
• DIDZEJ (2010, Decybel I) 
• DIALOG (2012, Decybel I) 
• DALIA (2014, Decybel I) 
• DECYBEL FIRST (2015, Decybel I) 
• DUCHESS DES TERMES AA (2018, Fodel) 
 

DRUGA MATKA 
DIADA (1994) – po ARLEKIN  – ogier uznany przez PZHK,,  
 
Matka koni: 

• DINA (1998, First des Termes) 
• DIAGRAM (1999, Empik) 
• DRAGUN (2002, Top Gun) 
• DJORA (2003, Top Gun) 
• DIETA (2006, Kamp) 
• DIADEM (2007, Parnas) 
• DŻAMBO (2011, Decybel I) 

 



54

DOLFUS

ma³opolska (AA) 616 006 69 00654 15

FUSAIN DU DEFEY

DOLCE VITA

20.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

311 G Kt

xo

siwa 1993

UNICOL'OR
xo

PHOSPH'ORFRA93.091.418A
xo

gn. 1981

JACINTHE DU MAURY
xo

. 1985

DIANE DE L'OR
xo

FOL AVRIL
xo

JASIONE
xo

VELOCE DE FAVI

FRA2604680489

xo

gn. 1989

673 616006540018194

DABORA

m

c.gn. 1994

JOUAN DE FRELY

xo

VERTU
xo

BONAPARTE
1518 m

DAKORA
7725 m

616006540116803

m

c.gn. 2003

Nr kat.

Km  VII/1 440

Km  VII/1 444

Km 4438

Km 1987 m 

Km 3384

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

19 ogier
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DOLFUS 
FUSAIN DU DEFEY (1993) – ogier uznany przez: AA, SF, PZHK, starty: B – 150 cm (Michel 
Faumont FRAU, Bernard Clot FRA), m. in. ojciec koni: B – Quelstar du Vic BILH (Alexandre 
Francart FRAU), L’Ouistiti du Dombief (Fabien Duranton FRA, Alexandre Chanal FRA), Mirandola 
(Fabien Ehrhart FRA), 

PIERWSZA MATKA 
DOLCE VITA (2003) – ZT (8-7,5-8,5-8) po VELOCE DE FAVI – ogier uznany przez AA, SF, PZHK, 
starty: B – 150 cm (Thierry Pompel FRA, Bernard Clot FRA), m. in. ojciec koni: C – CCI3* 
Fleeceworks Mystere du Val (Elizabeth New USA), Off Set – CIC3* (Juan Carlos Garcia ITA),  

Matka koni: 
• DWORKA (2008, Wareg) 
• DOBRY RUCH (2009, Devin du Maury)   
• DOMINACJA (2011, Mag) 
• DOLCE BIE (2014, Biegacz) 
• DOLFUS (2015, Fusain du Defey) 
 

DRUGA MATKA 
DABORA (1994) – po BONAPARTE  – ogier uznany przez PZHK, starty: C – CCI*, MEJ II m zespół 
Julia Krzyżanowska Kornaszewska),  
 
Matka koni: 

• DIAFON (1999, First des Termes) 
• DELFINA (2000, First des Termes) 
• DIAGRAM (2001, Graf Quidam) 
• DACJA (2002, Chef Supreme xx) 
• DOLCE VITA (2003, Veloce de Favi) - ZT (8-7,5-8,5-8) 
• DEKADENCJA (2004, Denard) 
• DAVINCI (2005, Veloce de Favi) – ogier uznany przez PZHK, starty: CIC* (Marek Modzelewski) 
• DON JUAN (2006, Jalienny) – starty: C – MPMK – 4 l – III m (Mateusz Kiempa) 
• DOLCE DIVA (2007, Devin du Maury) 
• PRINCE REBELLE ex DOPING (2011, Pauillac de Meia Lua) 
• DASZA (2013, Szkrab) 
• DAQUEST (2015, Qulester) 

 



56

EFEZ

ma³opolska (AA) 616 006 57 00399 15

DAVINCI

ERISA

26.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: ciemnogniada

Rasa:

Kuczera Micha³  Pleœna, woj. ma³opolskie

Kuczera Micha³  Pleœna, woj. ma³opolskieHodowca:

W³aœciciel:

2 G Zg

1166 G Kr

m

sk.gn. 2005

JOUAN DE FRELY
xo

VELOCE DE FAVI616006540070305

FRA2604680489

xo

gn. 1989

673 616006540018194

DABORA
m

c.gn. 1994

VERTU
xo

BONAPARTE
1518 m

DAKORA
7725 m

HINDUS

67 G £d 616006590033402

m

gn. 2002

969 G Kr 616006570015999

ELITA

m

kaszt. 1999

EMETYT

1328 m

HADUDA
9187 m

DANSING
1056 m

EDENA
829 G Kl m

616006570034007

m

gn. 2007

Nr kat.

m  m 

Km  VII/1 444

Km 4438

Km 2379

Km 4900

Km 1987 m 

Km 3384

Km 2037

Km 3599

Km 2000

Km 4867

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

20 ogier
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EFEZ 
DAVINCI (2005) – ogier uznany przez: PZHK, - starty: C- CIC* (Marek Modelewski), ZT – 100 
dni (2/15) - IO – 127  A – 120, B – 130, 

PIERWSZA MATKA 
ERISA (2007) – po Hindus – ogier uznany przez PZHK, starty: GP-B, - starty: B- MPMK (Mariusz 
Kleniuk),C- MPMK (Paweł Warszawski), ZT – 100 dni (4/28) - IO – 120, A – 126, B – 122, 

Matka koni: 
• EXODUS (2012, Emaks)  
• EFEZ (2015, Davinci) 
• ESCOBAR AA (2016, Davinci) 
• ELIOS (2017, Böckmann’s Looping) 
• EMERALD (2018, Talent Charboniere) 
 

DRUGA MATKA 
ELITA (1999) – po Dansing – ogier uznany przez PZHK,  

Matka koni: 
• ETNA (2004, Opar) 
• ENIGMA (2005, Wig) 
• ERISA (2007, Hindus) 
• EUFORIA (2008, Aspan) 

 



58

LURDAN

ma³opolska (AA) 616 006 69 00651 15

RAMADAN

LUCZIA

26.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kasztanowata

Rasa:

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskie

Stadnina Koni Prudnik  Sp. z o.o. ZR Prudnik  Prudnik, woj. opolskieHodowca:

W³aœciciel:

51 G Kt

296 G Kt

m

siwa 1995

GARWOLIN
oo

LIRNIK

371

616006690003295
xxoo

siwa 1983

549 G Kt 616006690032887

RAHELA
m

kaszt. 1987

LIRYKA
3921 xxoo

RAHMAN
2 xo

HIPOKRYTKA
16 G Kt m

CZYNEL

801 616850000003904

xx

gn. 1985

8777 616006690007788

LILIA

m

kaszt. 1988

CLUB HOUSE

8592 xx

CZILLA
xx

CORIOLAN
oo

LICHWA
3055 xo

616006690041403

m

c.kaszt. 2003

Nr kat.

Km 2406

Km 4326

P.A.A.S.B.  VII/1 7

P.S.B.  XIV 71

Km 3776

P.A.S.B.XI.82

P.A.A.S.B.VI.37

Km 1868

Km 3636

P.S.B.  XII 281

P.S.B.  XII 69

P.A.S.B.X.34

Km 2531

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

21 ogier
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LURDAN 
RAMADAN (1995) - ogier uznany przez: PZHK  

PIERWSZA MATKA 
LUCZIA (2003) – po CZYNEL xx – ogier uznany przez PZHK, m. in. ojciec koni: A – Carreras (MPMK – 
4 lata – I m – Anna Piasecka), B – Dakus (MPMK – 5 lat – II m – Grzegorz Kubiak), C – Bies (MPMK 
– 4 lata – II m – Marcin Michałek)  
 
Matka koni: 

• LARA (2007, Rashim) 
• LUWR (2008, Rashim) 
• LUCIER (2009, Ramadan) – ogier uznany przez PZHK, starty: C – MPMK (Piotr Tokarczyk) 
• LAURIE (2010, Ramadan) 
• LUCARDIA (2013, Ramadan) 
• LUMIRA (2014, Ramadan) 
• LURDAN (2015, Ramadan) 
• LUCIRRA AA (2017, Irches) 
 

DRUGA MATKA 
LILIA (1988) -  po CORIOLAN oo – ogier uznany przez PZHK, m. in. ojciec koni: B – Wega – 140 cm 
(Mateusz Mrugała), 
 

Matka koni: 
• LIMAK (1997, Mag) 
•  LILIANA (1999, Nobody) 
• LIROT (2001, Top Gun) 
•  LIRA (2002, Rytm) – starty: B – MPMK (Gabriela Jaworska) 
•  LUCZIA (2003, Czynel xx) 
•  LICHEŃ (2005, Chef Supreme xx) 
•  LIKWOR (2007, Rashim) 
•  LINARIA (2008, Rashim) – PP (8-6,5-8-8,5) 



60

PARAMETR

wielkopolska 616 007 60 01986 15

ELOQUENT

PARODIA

06.04.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: kara

Rasa:

Stadnina Koni Liski Sp. z o.o.   Liski, woj. warmiñsko-mazurskie

Stadnina Koni Liski Sp. z o.o.   Liski, woj. warmiñsko-mazurskieHodowca:

W³aœciciel:

2/trak/Gd

928 G Ol

trk.

c.gn. 1995

NEUQUEN
065158171 xx

SAINT CLOUDDE309090218595

DE309090514388

trk.

c.gn.

DE309090017577

ELVIRA III
trk.

kaszt. 1977

SILKE
090773175 trk.

SEEADLER
x,wsch.pr.

ESCHE
trk.

HELERIS

TRG103 LTU002520010396

trk.

kaszt. 1996

746 G Ol 616007600121202

PARADA

wlkp/poch.trk.

kaszt.w siw. 2002

ELEKTRONAS

T42 trk.

HELIJA
T214 trk.

HAMLET GO
2504 trk.

POGANKA
492 G Ol wlkp

616007600248410

wlkp/poch.trk.

kaszt. 2010

Nr kat.

Ost.Hb. I.261

Kwlkp.VI.547

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

22 ogier
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PARAMETR 
ELOQUENT (1995) – ogier uznany przez: TRAK, PZHK, starty: B – 140 cm, ZT – 100 dni 
(11/32) IO- 104,58 IA- 104,32, IB- 100,21, m. in. ojciec koni: A- GP Belissimo (Nicole Prows 
USA) 

PIERWSZA MATKA 
PARODIA (2010) – PP (5-6,5-8,5-8) po Heleris – ogier uznany przez: TRAK, PZHK, m. in. ojciec koni: 
B – Asterix – 145 cm, MPMK – 6 l – I m (Natalia Palmowska, Paulina Tomaszewska) 

Matka koni: 
• PARMA (2014, Eloquent)  
• PARAMETR (2015, Eloquent) 
 

DRUGA MATKA 
PARADA (2002) – PP (8-8,5-9-8) po Hamlet GO – ogier uznany przez TRAK,PZHK, starty:  niemiecka 
kl. M, ZT – 100 dni (24/68) IO- 105,5 IA- 111,09 IB-98,  

Matka koni: 
• PARADOKS (2008, Esaul) 
• PARODIA (2010, Heleris) – PP (5-6,5-8,5-8) 

 





OGIERY, KTÓRE NIE BYŁY 
KWALIFIKOWANE DO 

TRENINGU POLOWEGO 
W MAJU 2018 R.





65

BIA£Y KRUK

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 67 00672 15

LENON L

BIA£A DAMA

25.03.2015Data ur.:

Maœæ zasadnicza: karotarantowata

Rasa:

Mazurek Pawe³  Panków, woj. dolnoœl¹skie

Mazurek Pawe³  Panków, woj. dolnoœl¹skieHodowca:

W³aœciciel:

502 G Pz

473 G II W³

westf.

c.gn. 2007

DEPARDIEU
old.

DREAM ONDE441411390407

DE433331169102

old.

kara 2002

DE441410828703

EMMA
westf.

gn. 2003

PAVEDENA
xo

FÜRST PICCOLO
reñ.

EURONA
westf.

LORD ALEXANDER

34 G W³

old.

c.gn. 1993

97 G W³ 616006670006091

BAKALIA

m

kaszt.tar. 1991

LANDFRIESE I

old.

ALEXANDRA
han.

OSKAR
12 G W³ m

BIBU£A
18 W W³ sp

616009670020799

sp

c.gn.tar. 1999

Nr kat.

Ksp 512

Km 5743

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

23 ogier
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BON JOVI

polski koñ szlachetny pó³krwi 616 009 58 00683 14

STILIOS

BONAQUA

12.02.2014Data ur.:

Maœæ zasadnicza: gniada

Rasa:

Sulowski Dariusz  Janówka, woj. lubelskie

Sulowski Dariusz  Janówka, woj. lubelskieHodowca:

W³aœciciel:

93 G Lb

501 G Lb

han.

kara 2006

SANDRO SONG
old.

SANDRO HITDE431310015006

DE333330471993

old.

sk.gn. 1993

DE331312303299

WEDEMARKS PRINCESS
han.

kaszt. 1999

LORETTA
Hauptstutbuch old.

WELTMEYER
han.

GONDOLA
han.

WEST

2345 616009660033294

han.

gn. 1994

1/Wr 616920000003854

BRAGA

xx

gn. 1992

WERTHER

han.

GRANDESS
han.

WOLVER HEIGHTS
686 xx

BREGMA
xx

616009661158904

sp

gn. 2004

Nr kat.

Ksp 703

P.S.B.  XV-I 28

P.S.B.  XV 348

P.S.B.XIII.52

Wymiary

Bonitacja

wzrost: obw.kl.: obw.nadp.: Suma

15 5 15 10 10 10 10 10 15 100

24 ogier



Notatki:




